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Az Egészség Kalauz a fogyasztdék szamara
relevans tartalommal, a szakujsagiréi garda
hozzaértésével készul.

Az itt kozolt informacidk kozérthetben,
megbizhatéan és hitelesen foglalkoznak a
mindennapok megoldandd egészséglgyi
kérdéseivel.
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Megjelenés a kovetkezb lapokban:

» Kiskegyed
> Blikk ,,-:arﬁfﬁb?ediern;?bid@gn
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Baldivian’ g

> B I i kk N 6 k ) w::i:anaf a pihentetébb al".'ays»:‘lt
> TVR-Hét

és a mellékhataso
jékoztatot, vagy kérdezze
horvosat, gyo, étt

= (Osszes elérés a 15+ magyar lakossagban: 1.126.040 f&
= QOsszes kontaktus: 4.023.391
= (Osszes aktivan vésarolt példany: 322.750 pld.

Forras: NOK 2019/2.félév Kantar Hoffmann - Mediameter; MATESZ gyorsjelentés 2020/Q3.
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EGESZSEGKALAUZ ELERESE

KALAUZ

18-59 MS ES ERDEKLI
AZ EGESZSEGES ELETMOD ES
GYOGYASZAT

RCH: 438.032
RCH%: 15,3%
Gl: 1.496.506
AFF: 113,3%

Forrds: NOK 2019/2.félév Kantar Hoffmann - Mediameter
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EGESZSEGKALAUZ ELERESE

30+ NO ES ERDEKLI
AZ EGESZSEGES
ELETMOD/
GYOGYASZAT

RCH: 588.746
RCH%: 19,0%
AFF: 141,4%
Gl: 2.163.592

Forrds: NOK 2019/2.félév Kantar Hoffmann - Mediameter

18-49 MS ES
ERDEKLI AZ
EGESZSEGES
ELETMOD ES
GYOGYASZAT
RCH: 304.261
RCH%: 14,1%

AFF: 104,3%
Gl: 1.031.843

18-49 NO ES
ERDEKLI AZ
EGESZSEGES
ELETMOD ES
GYOGYASZAT
RCH: 236.170
RCH%: 13,9%

AFF: 103,4%
Gl: 812.269
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EGESZSEGKALAUZ TEMAK

Tervezett témak 2021-ben:

%* Influenza

% Fogamzasgatlas, medddseég

** Vitaminpotlas, méregtelenités
% Allergia

» Emésztés, bélproblémak

% Cukorbetegseg A piaci trendeknek megfelel6en a
<+ Nyari fert6zések, n6i bajok szerkeszt&ség, szabadon rendelkezik
% B&rvédelem: csipések, rovarok az aktualis téma feldolgozasaban és
% lzlleti bantalmak, porckopds, reuma, idoziteseben.

mozgasszervi betegségek

% Sziv, érrendszeri betegségek

» Latas-hallas
% Mellrak, eml8szirés -
** Fogaszat

% Immunerdsités
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KALAUZ
1 2021. janudr 25. 2021. janudr 26. 2021. janudr 27. 2021. janudr 29. 2021. januar 12.
2 2021. februar 9.

2021. februar 22.

2021. februar 23.

2021. februar 24.

2021. februar 26.

3 2021. marcius 22. 2021. marcius 23. 2021. mércius 24. 2021. mércius 26. 2021. marcius 9.
4 2021. aprilis 26. 2021. aprilis 27. 2021. aprilis 28. 2021. aprilis 30. 2021. aprilis 13.
> 2021. majus 24. 2021. majus 25. 2021. méjus 26. 2021. méjus 28. 2021. majus 11.

6 2021. junius 21. 2021. junius 22. 2021. junius 23. 2021. junius 25. 2021. junius 8.

7 2021. julius 26. 2021. julius 27. 2021. julius 28. 2021. julius 30. 2021. jalius 13.

8 2021. augusztus 23. 2021. augusztus 24. 2021. augusztus 25. 2021. augusztus 27. 2021. augusztus 10.
S 2021. szeptember 20. 2021. szeptember 21. 2021. szeptember 22. 2021. szeptember 24. AL SRR 7,
10 2021. oktdber 25. 2021. oktdber 26. 2021. oktéber 27. 2021. oktdber 29. 2021. oktober 12.
11 2021. november 22. 2021. november 23. 2021. november 24. 2021. november 26. 2021. november 9.
12 2021. december 13. 2021. december 14. 2021. december 15. 2021. december 17. 2021. november 23.



HIRDETESI FORMATUMOK (PRINT) b ek olals f=g 7]
CINNAN 2 Ao

MAGAZIN

MAGAZIN

NAPILAP
1/1 oldal
- vagott: 205x275 mm
- kifutéval: 215x285 mm
NAPILAP

1/2 oldal, fekvé
- vagott: 205x135 mm
- kifutéval: 215x145 mm

MAGAZIN

MAGAZIN

NAPILAP

NAPILAP

KALAUZ

1/2 oldal all6 oldal
- vagott: 101x275 mm
- kifutéval: 111x285 mm

1/4 oldal all6 oldal
- vagott: 101x135 mm
- kifutoval: 111x145 mm



HIRDETESI ARAK (PRINT) 2021

Kiskegyed
Blikk N6k
Tvr-Hét
Blikk
Egyutt
Kedvezmény mértéke
Ko6zos ar

EGY FO ELERESENEK KOLTSEGE
A TELJES NEPESSEGBEN (FT)

1/1

2 890 000

1190 000

1950 000

1561 040

7 591 040

74%

1950 000

1,61

1/2 allé

1780 000

690 000

1240 000

780 520

4 490 520

68%

1450 000

1,19

1/2 fekvé

1780 000

690 000

1240 000

764 720

4474720

68%

1450 000

1,19

-~ -~
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KALAUZ

1/4 allo
918 000
390 000
680 000
382 360
2370 360
64%

850 000

0,70

HIRDETESI Arak (PRINT) egy megjelenésre, forintban, AFA nélkiil értendd



UJ HIRDETESI LEHETOSEGEK 2021

TELJES ROVAT SZPONZORACIO - 3.000.000 Ft

A CSOMAG TARTALMAZZA: Kiegészitd online csomag a print megjelenések mellé
= A hirdetd nevének és logdjanak A személyre szabott ajanlatokért kérjik keresse
megjelenitése kapcsolattartdjat.

= Kis keretes hirdetés
= Alsé tamogatdi csikban torténd hirdetés
= Magazinban 4 oldalas megjelenés

= Napilapban 2 oldalas megjelenés

EGYEB HIRDETESTIPUSOK SZPONZORALASA

o Kis keretes hirdetés: 200.000 Ft
o Also szalagban torténd hirdetés: 250.000 Ft




EGESZSEGKALAUZ

A bemutatott prezentacido bizalmas informaciokat tartalmaz, amelyek az Ringier
Axel Springer cégcsoport kizardlagos szellemi tulajdonat képezik, emiatt ezek

védettnek mindsulnek, illetve kozlésik tiltott.

Jelen szellemi termék részeinek vagy egészének masolasa, sokszorositasa,
terjesztése és/vagy harmadik személyekkel vald megosztdsa tilos. Ezen tilalmak

megszegése minden esetben jogi kovetkezményeket von maga utan.



